名西消防組合公告第３号

公募型プロポーザル方式に係る手続開始の公告

名西消防組合消防本部及び石井消防署新庁舎整備事業について、公募型プロポーザル方式に係
る手続開始にあたり、参加希望者の募集を行うので、次のとおり公告する。

令和５年11月30日

名西消防組合管理者
石井町長 小林 智仁

１ 事業概要
(1) 業務の名称 名西消防組合消防本部及び石井消防署新庁舎整備事業

(2) 業 務 場 所 徳島県名西郡石井町高川原字高川原66番地８
名西消防組合消防本部他

(3) 業 務 内 容 別添「名西消防組合消防本部及び石井消防署新庁舎整備事業設計施工者選
定公募型プロポーザル募集要項」、「新庁舎整備事業要求水準書」のとおり

(4) 委 託 期 間 契約締結日（名西消防組合議会の議決日）から令和９年３月31日まで

(5) 提案上限価格 2,183,000,000円（税込み）
ただし、上限価格を超えた提案は、失格とします。

２ 公募型プロポーザルの日程
(1) 募集要項等の質問、意見受付期間 令和５年11月30日（木）から令和５年12月６日（水）
(2) 参加表明書の受付 令和５年11月30日（木）から令和５年12月21日（木）
(3) 参加資格の確認通知 令和５年12月25日（月）までに通知
(4) 提案書提出 令和６年1月25日（木）から令和６年1月26日（金）
(8) 提案内容プレゼンテーション 令和６年２月上旬
(9) 優先交渉権者等の決定及び公表 令和６年２月上旬
(10) 契約の締結 令和６年２月下旬

３ 応募者の備えるべき参加資格要件
「名西消防組合消防本部及び石井消防署新庁舎整備事業設計施工者選定公募型プロポーザル募
集要項」のとおり

４ 募集手続き等
「名西消防組合消防本部及び石井消防署新庁舎整備事業設計施工者選定公募型プロポーザル募
集要項」のとおり

５ 問い合わせ先
〒７７９－３２２３
徳島県名西郡石井町高川原字高川原66番地８
名西消防組合消防本部 総務課
TEL：088－674－6788 FAX：088-674-6706
E-mail：soumu@myozai119.jp
ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：http://myozai119.jp/